
SMLOUVA O DÍLO Č. 13-18 13
na akci

,,Zatepleni a rekonstrukce budovy Č.26 KHS Zlín- úprava rozpočtu za účelem zIskání dotace"

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujkImi smluvními stranami:

1. zpracovatel: PROjEKTinvest, s.r.o.
IČO: 64510476
se sídlem: nám.T. G. Masaryka 1281, 760
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
jednajíd/zastoupená: Ing. arch. Michalem
(dále jen ,,zpracovatel")

01 Zlín
u Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 22946
Kotáskem, jednatelem

2. objednatel: Česká republika - Krajská hygienická stanice Zlínského
kraje se sídlem ve Zlíně

Se sídlem: Havlčkovo nábřeží 600, 762 01 Zlín

Organ/Začn/"s/ožka státu vzniklá na zák/adězákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejhého zdraví
a o změně něktaých souv/še//ábh zákonů, ve zněm"pozdějšŕh prbdpisů.
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D., ředitelka

IČO
DIČ

: 71009221
: není plátcem DPH

I.
Úvodní ustanovení

1. Zpracovatel: PROjEK1lnvest, s.r.o. je obchodní firmou s předmětem podnikáni ,,projektová Činnost ve
výstavbě" a vykonává tuto činnost na základě živnostenského oprávněni cv. č. 370500-79051-01. jediným
jednatelem zastupujIcím firmu je Ing. arch. Michal Kotásek zapsaný v seznamu autorizovaných architektů
ČKA pod čÍslem autorizace 02385

2. Objednatel: Česká republika - Krajská hygienická stanice ZlInského kraje se sídlem ve Zlíně

3. Účelem spolupráce objednatele a zpracovatele je zpracováni úpravy rozpočtu za účelem získání dotace
,, Zateplení a rekonstrukce budovy Č.26 KHS ZKn/ředistelství KNTB, a.s. "

1



II.
Předmět Smlouvy

1. Zpracovatel se zavazuje pro objednatele v souladu s jeho požadavky provést úpravu rozpočtu na výše
uvedenou akci.

2. Rozpočet dle tohoto článku předá zpracovatel objednateli osobně nebo poštou. Rozpočet bude předán
2x v tištěné podobě, rovněž 5 x na CD ve formátu pdf a formátu dwg. Rozpočet bude předán formou
,,předávacího protokolu".

III.
Doba a místo dáčich plnění

1. Zpracovatel se zavazuje provést úpravu rozpočtu na základě požadavku objednatele do 5.6.2020

2. Zpracovatel je povinen rozpočet předat objednateli na adrese jeho sÍdla uvedené v záhlaví této Smlouvy
nejpozději v poslednI den lhůt stanovených výše v odstavci 1 tohoto Článku a objednatel je povinen
rozpočet od zpracovatele převzít. Připadne-li poslední den lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je
posledním dnem lhůty nejbližší přIšti pracovní den.

3. O předání a převzetí rozpočtu bude mezi zpracovatelem a objednatelem podepsán předávací protokol.
Nepřevezme-li objednatel dílo od zpracovatele, považuje se dílo za převzaté bez výhrad okamžikem jeho
prokazatelného doručení objednateli nebo okamžikem, kdy ho objednatel odmítl převzít. Nezašle-li
objednatel nejpozději do 5 pracovních dnů po podepsání předávacího protokolu zpracovateli ohledně
příslušné předaného díla písemně námitky, má se za to, že objednatel takto předané dílo odsouhlasil.

IV.
Cena

1. Celková cena za za zpracování rozpočtu je 55.750 KČ bez DPH

2. Zpracovatel je plátcem DPH. DPH bude fakturována v zákonem stanovené výši 21 %. Dojde-li kdykoliv
během trvání smluvního vztahu podle této smlouvy k úpravě daňových sazeb, bude tato změna promítnuta
do Celkové ceny.

V.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za rozpočet bude objednatelem zpracovateli uhrazena v plné výši na
základě vystavené faktury po předání rozpočtu.

2. Splatnost faktury vystavené zpracovatelem bude 14 kalendářních dnů od jejich vystavení. Zpracovatel
zašle fakturu objednateli v den jejich vystavení v elektronické podobě e-mailem na dohodnutou adresu. V
případě pochybností o doručení faktury objednateli se faktura považuje za doručenou dnem následujícím po
jejím prokazatelném odeslání jedním z uvedených způsobů.

2



3. Případné vzájemně dohodnuté práce ze strany zpracovatele jdoucí nad rámec této Smlouvy, budou
zpracovatelem účtovány zvlášť po vzájemné písemné dohodě s objednatelem.

VI.
Sankce

1. Objednatel má nárok na slevu ve výši 400,- KČ za každou den prodlení proti dohodnutému termínu
odevzdání rozpočtu. Smluvní pokuta je splatná na základě vyúčtováni oprávněnou stranou ve lhůtě 30 dnů
od vystaveni uvedeného vyúčtování. Uhrazením pokuty není dotčeno právo na náhradu skutečně vzniklé
Škody v plné výši.

2. Pokud je objednatel v prodlení s úhradou jakékoli části Celkové odměny, zaplatí zpracovatel úrok
z prodlení v zákonné výši.

X.
Doba trvání a možnost ukončení

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních
stran, odstoupením od smlouvy nebo výpovědí.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušeni
povinností druhou smluvní stranou. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné okamžikem jeho
doručeni druhé smluvní straně. Za podstatné porušení povinnosti se pro účely této smlouvy považuje
zejména:

a) prodlení objednatele s úhradou jakékoli platby po dobu delší než 30 dnj,
b) opakované prodlení zpracovatele s výkonem ad

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět bez uvedeni důvodu. výpovědní doba
Činí 30 dní a počíná běžet okamžikem doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,
zákonem č. 121/2000 Sb., autorským zákonem a zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem.

2. Tato smlouva představuje úplnou a ucelenou dohodu smluvních stran, která nahrazuje všechna
předchozí ujednání, dohody Či smlouvy, ať písemné či ústní, ohledně totožného předmětu plnění.

3. Stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatným, neúčinným či nevykonatelným, platnost,
účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení smlouvy tím není dotčena. Smluvní strany se zavazuji takové
neplatné, neúčinné či nevykonatelné ustanoveni nahradit tak, aby účelu smlouvy bylo dosaženo.

4. jakékoli změny či dodatky ke smlouvě musí být vyhotoveny v písemné formě a podepsány oběma
smluvními stranami.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvnÍ strana obdrží po jednom z
nich.

3



6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

8. Smluvní strany prohlašujÍ, Že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že
uzavřeni smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle Na důkaz toho připojují
vlastnoruční podpisy.

Ve Zlíně dne 20.5.2020 Ve Zlíně dne 20.5.2020

Objednatel: A/ Zpracovatel:

Ing.arch.Michal Kotásek
Krajská hygienická stanice

Zlíriského kraje
se sídlem ve ZIíněHavlíčkovo nábř%600, 760 01 Zlín S.T.O.

řům, T. Q, Mäšsr/k® 1281
7é't) ei ž'in ?

IČO MS10476, DIC 30&6451%o'B

4


